 1
三相三线电源滤波器
1. 产品描述
我们的三相三线电源滤波器经过精密设计，专为
三相电力系统提供卓越的电磁干扰（EMI）抑制
性能。它能够高效消除电力线路中的噪声和谐
波，确保设备的稳定运行和可靠性。该滤波器特
别适用于严苛的工业环境，不仅保障平稳的电力

出线
方式
气候类别
ND3107-5Q 5
250/440VAC 50/60Hz
1
250VAC
/
50Hz
线电压
1500VDC
相电压
  2250VDC
Fig 1
25/85/21
ND3109-10S 10
Fig 2
ND3109-20S 20
ND3109-30S 30
ND3110-50S 50 Fig 3
ND3111-80S 80
Fig 4
ND3111-100S 100
ND3111-150S 150
Fig 5
ND3111-200S 200
No
or
di
n